

कालीन निर्यात संवर्धन परिषद CARPET EXPORT PROMOTION COUNCIL

(Set up by Ministry of Textiles, Govt of India)

Registered Office: Shree Jee Complex, Shop No T3, Sharma Market, Harola, NOIDA, (U.P.)

Working Office: 2nd Floor, Rajiv Gandhi Handicrafts Bhawan, Baba Kharak Singh Marg, New Delhi – 110001

Tel.: +91-11-23364716, 23364717, Website: www.cepc.co.in, E-Mail: info@cepc.co.in

Regional Office: Bypass Road, Hariyawan, Bhadohi, Uttar Pradesh - 221401

Regional Office: IICT Campus, Baghi Ali Mardan Khan, Nowshera, Srinagar - 190011 (J & K)

Website of Ministry of Textiles: www.texmin.nic.in

दिनांक : 12-03-2020

Siddh Nath Singh Chairman

स.: सीईपीसी/मुख्यालय/2019-20

सेवा में

निर्यातक सदस्य (इंडिया कारपेट एक्सपो के प्रतिभागी)

प्रिय निर्यातक सदस्य,

हम आशा करते हैं कि आप सभी ने पूरे उत्साह के साथ रंगोत्सव होली मनाई होगी।

हम 40 वें इंडिया कारपेट एक्सपो नई दिल्ली में भाग लेने के लिए सभी सदस्यों की सराहना करते हैं।

सदस्यों को पता है कि इन दिनों COVID - 19 (कोरोना वायरस) दुनिया भर में फैल रहा है और हजारों लोगों ने अपनी जान गंवाई हैं, 100 से अधिक देश इससे प्रभावित हुए है और भारत भी उनमें से एक है।

मौजूदा परिस्थिति में सदस्य प्रतिभागियों, खरीद प्रतिनिधियों आदि से प्राप्त प्रतिक्रिया के अनुसार, कोरोना वायरस 40 वें इंडिया कार्पेट एक्सपों को भी प्रभावित कर सकता है जो 28-31 मार्च, 2020 से नई दिल्ली में निर्धारित है।

हालाँकि परिषद् को 200 से अधिक विदेशी खरीदारों का पंजीकरण प्राप्त हुआ जिसमे 63 की यात्रा विवरण भी प्राप्त हो गया हैं, 12 खरीदारों ने अपनी यात्रा रद्द कर दी, जिसमें से 9 ने कोरोना के प्रभाव के कारण रद्द की हैं। विदेशी खरीदार कोरोना वायरस को देखते हुए यात्रा करने से डर रहे हैं। इसमें स्वास्थ्य के अलावा वीज़ा और उड़ानों की उपलब्धता जैसे अन्य मुद्दे भी हैं।

कोरोना वायरस के कारण वर्तमान परिदृश्य को मद्देनजर रखते हुए, परिषद् ने 40 वें इंडिया कारपेट एक्सपो को स्थिगित करने का फैसला किया हैं।

परिषद आने वाले समय में स्थिति की समीक्षा करने के पश्चात् 30 अप्रैल, 2020 के बाद 40 वें इंडिया कारपेट एक्सपों की नई तारीखों की घोषणा करेगी।

हम सदस्यों के सहयोग और समर्थन की अपेक्षा करते हैं।

सस्रेह

सिद्ध नाथ सिंह

अध्यक्ष, सीईपीसी



कालीन निर्यात संवर्धन परिषद CARPET EXPORT PROMOTION COUNCIL

(Set up by Ministry of Textiles, Govt of India)

Registered Office: Shree Jee Complex, Shop No T3, Sharma Market, Harola, NOIDA, (U.P.)

Working Office: 2nd Floor, Rajiv Gandhi Handicrafts Bhawan, Baba Kharak Singh Marg, New Delhi − 110001

Tel.: +91-11-23364716, 23364717, Website: www.cepc.co.in, E-Mail: info@cepc.co.in

Regional Office: Bypass Road, Hariyawan, Bhadohi, Uttar Pradesh - 221401

Regional Office: IICT Campus, Baghi Ali Mardan Khan, Nowshera, Srinagar - 190011 (J & K)

Website of Ministry of Textiles: www.texmin.nic.in

Siddh Nath Singh Chairman

Ref.: CEPC/HQ/ICE/2019-20 Date: 12-03-2020

To,

All Members of the CEPC

Dear Member Exporters/ Participants,

We hope you all have celebrated the colorful festival Holi with full zeal.

We appreciate the support of the Members for their booking for participation in the 40th India Carpet Expo scheduled to be held from 28-31 March, 2020 at New Delhi.

Members are aware that these days COVID - 19 (Corona Virus) is spreading all over the world and thousands of people lost their life, affected more than 100 countries and India is one of them.

As per the present situation and the feedback received from the Member Participants, Buying Representatives etc. the Corona Virus may also affect the organization of 40th India Carpet Expo which is scheduled from 28-31 March, 2020 at New Delhi.

Although Council received registration of more than 200 overseas buyers with confirmed itinerary of 63, 12 buyers cancelled their visit out of which 9 cancelled due to Corona effect. As they are afraid of travelling in view of the Corona Virus. There are other issues like availability of Visa & Flights beside the health issue.

In view of present scenario due to Corona Virus, Council decided to postpone 40th India Carpet Expo which was scheduled from 28-31 March, 2020 at New Delhi.

Council will review the situation and after proper assessment will announce the new dates of 40th India Carpet Expo after 30th April, 2020.

We expect the cooperation and support of the Members.

With regards,

Siddh Nath Singh Chairman, CEPC